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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31708037R

2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit ADA 03-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Dhimiter 
Shuteriqi Nr 25 H.1, Ap.1 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ndertim i rezidencave civile dhe 

tregtare. Planifikim dhe Projektim Plani Urbanistik. 
Planifikim dhe Projektim i Objekteve Civile dhe Industriale. 
Ura, ujesjellesa, etj. Sherbirne te ndryshme ndertimi 
veçanerisht per drejtirn punimesh ne supevizione dhe 
kolaudime ne ndertime civile, industriale dhe publike. 
Tregetim me shumice dhe pakice, import dhe eksport te 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, prodhimin e 
tregtimin e materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, 
lende te para, punime me duralumin, zbatimet e punimeve te 
ndertimit -,germim dhe punime eventuale murature e 
betonarme, prishje dhe punime ne toke te germuar, ndertime 
civile e industriale, turistike e bujqesore, rikonstruksione e 
restaurime te ndryshme, ndertim rruge e kanalizime, ura e 
vepra arti, punime karpentierie druri,instalime impiantesh 
higjenike, kuzhina e lavanteri, hidrosanitare e mirembajtja 
etyre, instalimi e perpunimi i materialeve prej druri, 
metalike, plastike, xhami, etj. Punime per bojatisje, 
hidroizolime, termoizolime, akustike, kundra zjarrit, ofrim 
dhe sherbim skelerie te ndryshme etj.

10. Administratori/ët Andi Hasa
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2023                Deri: 13/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADA 03-KONSTRUKSION
E-Mail: ada03konstruksion@outlook.com 
andialuplast@hotmail.com 
Telefon: 0688088700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103745-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8EE333-EAEB-4615-B49C-47A352607D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703AB90-C9A8-4865-A282-682ECABC8228

